
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 29 de agosto de 2024, 

los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 74-2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 
 

CONTRATACIÓN DE DIECISIETE [03] CAJEROS RECAUDADORES 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION  

1 ALVINCO POMA DIANA ESTEFANY  71351904 APTO 

2 BASILIO GUERRERO ELIAS ANGEL 73970214 APTO 

3 CÁCERES HUACHUHUILLCA MARIA FERNANDA 70543777 APTO 

4 CAJO SANTILLAN VALERY BRIGHITE 71463682 APTO 

5 CAMPOS HUAMANI SANDRA LILIANA  47178582 APTO 

6 CHUMBES ESTELA YAMPIER BRAYAN 72127780 APTO 

7 CHUNG VALENCIA BIANCA STEFANY 74907486 APTO 

8 CONDORI VASQUEZ YULI 47903942 APTO 

9 CORNEJO CHAVEZ PATRICK ADRIANO 76976617 APTO 

10 COYCO MONTALBAN SABINA MILAGROS 76048281 APTO 

11 CRIALES LAURA ABIGAIL RENEE 07500712 APTO 

12 FIGUEROA GONZÁLES LUIS STEPHANO 46766079 APTO 

13 GARCILAZO BALDEON DENNYS JUSEMI 46847335 APTO 

14 GONZALES ALAYO ANA CARLOTA 42268702 APTO 

15 HERVIAS CORNELIO MARITZA MARIBEL 40587173 APTO 

16 HINOSTROZA LIMA JORGE PAULO 75520855 APTO 

17 HUAMAN QUISPE JONATAN 76454170 APTO 

18 IDME CONDORI ANA VERONICA  70207221 APTO 

19 MATTA SAAVEDRA JHON ENRICO 41671692 APTO 

20 NIETO TORRES JOSE ISRAEL 72359642 APTO 

21 PACHECO AGUILAR FERNANDO DAVIS 47072599 APTO 

22 PEREZ AVILA REYNA ALEXANDRA 48137237 APTO 

23 PEVES MAYTA FLOR MILAGROS 73933362 APTO 

24 PINTADO PELAEZ DAVID SILVESTRE 45276479 APTO 

25 POLANCO RUIZ EDGAR 08890533 APTO 

26 QUIÑONES MATTA KARINA YSABEL 43863849 APTO 

27 RODRIGUEZ GRADOS CELINDA DEL ROCIO 72688137 APTO 

28 ROJAS MORENO DAYANA ESTEFAN 72721990 APTO 

29 RUBATTO AGUIRRE ESAU GIULIANO 40355518 APTO 

30 SÁNCHEZ VALENCIA PAÚL  74689594 APTO 

31 SEANCAS LEON AKEMY JHASSURY 76949342 APTO 

32 TORRES ZARATE ROSSISELA YAMELI 75862818 APTO 

33 VERGARA GUZMAN CLARA PAOLA 40538329 APTO 

34 YARANGA VILLAR JANNET ANDREA 77074401 APTO 



35 ADAUTO SOTO MARISOL SOLEDAD  76938780 NO APTO 

36 ANAG MAJUASH, SEGUNDO MATEO  47313809 NO APTO 

37 ANGULO DE LA CRUZ FRANCO MAHIRZZO 46921641 NO APTO 

38 ARROYO ALFARO ALISON ANDREA 71407685 NO APTO 

39 CALIXTO LOBATON NAYELI ALEJANDRA 76273213 NO APTO 

40 CAMPOS CHAVEZ JOSE MARTIN 06660756 NO APTO 

41 GONZALO EUSCATEGUI MIRELLA ISABEL 77131410 NO APTO 

42 GONZALO EUSCATEGUI MIRELLA ISABEL 77131410 NO APTO 

43 JIMENEZ REYES ROXETTE ALEJANDRA 75357748 NO APTO 

44 JORGE MEDINA JAQUELYN ROSA 75507749 NO APTO 

45 MONTALVO UCEDA RUBEN MAGTADER 15438005 NO APTO 

46 PALACIOS CIEZA LUZ PAQUITA  47948645 NO APTO 

47 PEREDO SUCARI GEORGE ALEXANDER 73889582 NO APTO 

48 QUIROZ INGA NICOLE DAYANA  71473709 NO APTO 

49 RÍOS CANCHANYA CRISTOPHER BERNABE 77539362 NO APTO 

50 RIVAS IBARRA LAURA MERY 47124206 NO APTO 

51 RODRIGUEZ YUCRA GABRIELA KIMBERLY 71755201 NO APTO 

52 ROJAS ROMERO VICTOR VALENTINO 72618031 NO APTO 

53 RONCEROS HONORES SUSANA AIME 42755448 NO APTO 

54 RUBIÑOS REYES FABIOLA GUADALUPE 09956652 NO APTO 

55 SANCHEZ VIDALON FARID ENRIQUE 74892979 NO APTO 

56 SIGUEÑAS POMACHARI ABEL  75566391 NO APTO 

57 SILVA VALDIVIA GUSTAVO ALONSO 44076286 NO APTO 

58 SOSA YALE ELIZABETH LIZ 48511230 NO APTO 

59 VALVERDE DE LA CRUZ LENIA CINTHIA 74850276 NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 
 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 
postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONTRATACIÓN DE DIECISIETE [03] CAJEROS RECAUDADORES 

 Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/PUNTAJES 
HORA DE 

ENTREVISTA 

1 ALVINCO POMA DIANA ESTEFANY  30 18 48 
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2 BASILIO GUERRERO ELIAS ANGEL 20 18 38 

3 CÁCERES HUACHUHUILLCA MARIA FERNANDA 25 30 55 

4 CAJO SANTILLAN VALERY BRIGHITE 25 22 47 

5 CAMPOS HUAMANI SANDRA LILIANA  25 20 45 

6 CHUMBES ESTELA YAMPIER BRAYAN 25 24 49 

7 CHUNG VALENCIA BIANCA STEFANY 25 20 45 

8 CONDORI VASQUEZ YULI 25 20 45 

9 CORNEJO CHAVEZ PATRICK ADRIANO 22 24 46 

10 COYCO MONTALBAN SABINA MILAGROS 20 18 38 

11 CRIALES LAURA ABIGAIL RENEE 20 18 38 

12 FIGUEROA GONZÁLES LUIS STEPHANO 20 10 30 

13 GARCILAZO BALDEON DENNYS JUSEMI 18 24 42 

14 GONZALES ALAYO ANA CARLOTA 18 24 42 

15 HERVIAS CORNELIO MARITZA MARIBEL 18 18 36 

16 HINOSTROZA LIMA JORGE PAULO 18 20 38 

17 HUAMAN QUISPE JONATAN 18 20 38 

18 IDME CONDORI ANA VERONICA  18 18 36 

19 MATTA SAAVEDRA JHON ENRICO 18 24 42 

20 NIETO TORRES JOSE ISRAEL 18 24 44 

21 PACHECO AGUILAR FERNANDO DAVIS 20 24 44 

22 PEREZ AVILA REYNA ALEXANDRA 30 24 54 

23 PEVES MAYTA FLOR MILAGROS 18 30 48 

24 PINTADO PELAEZ DAVID SILVESTRE 30 24 54 

25 POLANCO RUIZ EDGAR 18 18 36 

26 QUIÑONES MATTA KARINA YSABEL 18 20 38 

27 RODRIGUEZ GRADOS CELINDA DEL ROCIO 18 18 36 

28 ROJAS MORENO DAYANA ESTEFAN 30 24 54 

29 RUBATTO AGUIRRE ESAU GIULIANO 30 18 48 

30 SÁNCHEZ VALENCIA PAÚL  30 20 50 

31 SEANCAS LEON AKEMY JHASSURY 28 24 52 

32 TORRES ZARATE ROSSISELA YAMELI 22 20 42 

33 VERGARA GUZMAN CLARA PAOLA 22 24 46 

34 YARANGA VILLAR JANNET ANDREA 22 24 46 
 

 
 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal Presencial. 
- Fecha: 02 de setiembre de 2024.  

- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico Voces por el Clima- 
Santiago de Surco. 
Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por el Clima, Santiago de 
Surco. 
 
 

La Comisión Evaluadora el 29 de agosto de 2024. 


